
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЫБИНО-БУДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

Приказ

от 17Л2. 2020г. № 50

О выходном дне

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и во исполнение распоряжения 
Губернатора Курской области от 08.12.2020 №483 « О выходном дне», а также в 
целях рационального использования рабочего времени, приказываю:

1.Организовать работу в выходной день 26 декабря 2020года, предоставив 
работникам другой день отдыха -31 декабря 2020г.

2.Разместить данный приказ на сайте ДОУ в разделе «Новости»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МБДОУ 
«Рыбино-Будский детский сад»


